
Sınav 

Günü

Sınav 

Saati
Ders Adı

Sorumlu Öğretim 

Elemanı/Üyeleri
Bölüm Adı Sınıf

D-215

D-216

Z-06

Z-08

Z-02

D-215

D-222

D-216

D-215

D-222

D-216

Z-02

Z-06

Z-07

D-215

D-222

D-224

Z-02

Z-06

Uluslar arası Tic. Ve Loj.1
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Türk Dili I

Yrd. Doç. Dr. Önder DİLEKMaliye Politikası

Bankacılık ve Finans 1

Uluslar arası Tic. Ve Loj.3

Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi I

Araş. Gör. KEZBAN AYRAN CİHAN

Uluslar arası Tic. Ve Loj.1

2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM GÜZ YARIYILI FİNAL PROGRAMI

11:00 Yrd. Doç. Dr. Saadet Ela PELENKÜretim Yönetimi

Z-06

0
2

 O
c
a
k

 2
0

1
8

 (
S

a
lı

)

09:00

13.00

14.00

15:00

Bankacılık ve Finans 2

Uluslar arası Tic. Ve Loj.2

Yrd. Doç. Dr.Nurdan DEĞİRMENCİİstatistik

Araş. Gör. Akif Ziya BAYRAK

Bankacılık ve Finans 1
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Bankacılık ve Finans 1

Uluslar arası Tic. Ve Loj.1

Öğr. Gör. Özlem TOSUNER ÜNAL

Uluslar arası Tic. Ve Loj.3

Bankacılık ve Finans 4

Okt. Kemal KÜÇÜKERGÜLER

Bankacılık ve Finans 313:00 Yrd.Doç.Dr. Ensar LOKMANOĞLU

15:00

Uluslar arası Tic. Ve Loj.2

Bankacılık ve Finans 2

Araştırma Yöntemleri

Yrd. Doç. Dr. Sabiha OLTULULAR

Öğr.Gör. Abdulmuttalip PİLATİNBankacılıkta Aktif Pasif Yönetimi

Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi
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Bankacılık Hukuku
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Kredi Talep Değerleme Ve Tahsisi Bankacılık ve Finans 4Öğr. Gör. Abdulmuttalip PİLATİN

Borçlar Hukuku

Bankacılık ve Finans 2

Yrd. Doç. Dr. Ensar LOKMANOĞLU
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Risk Yönetimi Yrd.Doç.Dr. Saadet Ela PELENK Bankacılık ve Finans 4
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Bankacılık ve Finans 3Türk Vergi Sistemi Öğr.gör. İrfan SANCAK

Bankacılık ve Finans 1
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11:00 Bankacılıkta Yönetim ve Organizasyon Yrd. Doç. Dr. Ali ACARAY Bankacılık ve Finans 2
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Yrd.Doç.Dr. İsmail Tamer TOKLU

Bankacılık ve Finans 4

Uluslar arası Tic. Ve Loj.1
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Genel Muhasebe Okt. Kemal KÜÇÜKERGÜLER
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İşletme Yönetimi

Bankacılık ve Finans 1

0
9
 O

ca
k

 2
0
1
8
 (

S
a
lı

) 09:00
Yrd. Doç. Dr. Saadet Ela 
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Güncel Ekonomik 

Sorunlar

Bankacılık ve Finans 217:00
Banka muhasebesi Ve 

Raporlama
Okt. Kemal KÜÇÜKERGÜLER

Öğr. Gör. İrfan SANCAK

Z-06

11:00

Bankacılık ve Finans 4
Yrd. Doç. Dr. Ensar 

LOKMANOĞLU

Kıymetli Evrak 

Hukuku
15:00

13:00
Yrd. Doç. Dr. İsmail Tamer 

TOKLU
Dış Ticaret İşlemleri Uluslar arası Tic. Ve Loj.2

Uluslar arası Tic. Ve Loj.3

Bankacılık ve Finans 3
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11:00 Bankacılık ve Finans 2Öğr. Gör. Özlem TOSUNER ÜNALPara Banka I
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Bankacılık ve Finans 3
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Deniz ve Liman İşletmeciliği

09:00 Uluslararası Ticarete Giriş Öğr.Gör. Özlem TOSUNER ÜNAL


